
  FICHE TECHNIQUE

GÉNÉRAL 

Produit : TZATZIKI

Dénomination légale : Spécialité à base de fromage frais et de concombres

Description du produit Tartinable dont la recette est d'origine grecque.

STOCKAGE ET CONSERVATION

DLC : 26

Durée de vie minimale à réception 
(=contrat date) 17

Avant ouverture A conserver entre 0°C et +4°C.

Après ouverture A conserver entre 0°C et +4°C. 
Consommer rapidement après ouverture.

COMPOSITION

Liste des ingrédients déclarés sur 
l’emballage :

Ingrédients : Fromage frais à 0% de matière grasse 61% (lait écrémé 
pasteurisé, ferments lactiques, présure) - concombres 20% - huile de colza 
-aneth - sel - persil - ail en poudre - conservateur : sorbate de potassium - 

épaississant : gomme xanthane - poivre. 

Allergènes présents : Lait

Présence possible de : Céréales contenant du gluten, crustacés, oeufs, poissons, graines de 
sésame, mollusques.

VALEURS NUTRITIONNELLES OBTENUES PAR CALCUL

Paramètre /100g /Portion 30g %RNJ* dans 30g

Energie kJ 727 218
3%

Energie kcal 176 53

Matières grasses (g) 15,3 4,6 7%

dont acides gras saturés (g) 1,1 0,3 2%

Glucides (g) 3,6 1,1 0%

dont sucres (g) 2,2 0,7 1%

Fibres alimentaires (g) 0,4 0,1  

Protéines (g) 5,8 1,8 4%

Sel (g) 0,85 0,25 4%

* Rapport Nutritionnel Journalier basé pour un adulte avec un apport moyen de 2 000 kcal / 8 400 kJ. Ces valeurs et 
ces portions peuvent varier selon, l'âge, le sexe et l'activité physique.

CONTAMINANTS

OGM Pas d'utilisation d'OGM, en conformité avec la directive 1829/2003/CE et 
1830/2003/CE

DEFINITION DU LOT - TRAÇABILITÉ

Lot Numéro de lot (= date production) et DLC

Identification Sur le couvercle

Traçabilité Nom du produit + numéro de lot et DLC


